7. **Undecim de Jormen:** a. **actio:** si . . . creditur sint; Sex. Rosc. 68. conversus es; ib. 112. erant existimaturi; Verr. III 153. futurae sunt; ib. 162. futura (est); Milo 109. obfutura est; Phil. XII. 7.

b. **paſſio**: si ... habendum est ||-sit||: Quinct. 50. habenda est: Sex. Rose. 134. est ... appellandum: Verr. III. 4. est aequa et ferenda: ib. 262. nominanda est: ib. IV. 40. ostodiendi sunt: ib. V. 68. monendi estis: Font. 42. offendendum est: Caecin. 104. appellanda est: Cluent. 34. quid enim cavendum est ...? si luxuries ...? si superbia ...? si praesidium ...? leg. agr. I. 20. contemnenda sunt: Muren. 31. est reddenda: ib. 37. est ... eptandum: Quir. 2. est appellanda: dom. 76. appellandi sunt: Sest. 33. nominandi sunt: Plane. 70. spectanda ... est: ib. 84. est appellanda: Milo 12. nominandae sunt: ib. 33. nominandae sunt: Phil. III. 20. oppetenda est: ib. 30. habendus est: ib. XIII. 2. erit ... serviendum: ib. 6. **nominanda est**: Fr. B. VIII. 4.

II. **Coniunctiv**: I. **Präsens**: si ... velit: Quinct. 23. 27. velim: ib. 35. 68. consulamini: ib. 54. videatur: ib. existant: ib. 80. possident ... patiantur: ib. 85. disseram: Sex. Rose. 82. velim: ib. 94. 135. fiat: ib. 113. careat: ib. 143. faciam: Qu. Rose. 14. sit: div. Caec. 10. obieciatur: ib. 15. cupias: ib. 21. 29. putem: ib. 29. dicam: ib. velim: ib. 34. possit: Verr. a. pr. 37. reticeat et absit: ib. 1. 2. conferantur: ib. 21. videatur: ib. 65. velim: ib. 155. conferatur: ib. II. 27. det. ... indicet: ib. 30. sit: ib. 31. videatur: ib. 41. velim: ib. 45. 52. si ... delectemini, si ... velitis: ib. 77. discrepet: ib. 129. cupias: ib. 167. velit: ib. III. 35. liceat: ib. 67. velint: ib. 73. velis: ib. 138. 155. stantus: ib. 138. concedam: ib. 151. velim: ib. 164. 172. cupias: ib. 176. indicent: ib. 223. concedam: ib. IV. 8. velim: ib. 14. si possint ... si velint: ib. 29. videatur: ib. 66. cupiam: ib. 87. cupiamus: ib. 115. surripiat aut eripiat ... atque auferat: ib. 134. dubitetur: ib. V. 11. velim: ib. 21. 151. impediatur: ib. 83. certet: ib. 115. defendam: Tull. 29. iudicet: ib. 49. defendat: ib. 47. postulem: ib. 53. adferam: Font. 16. defendatur: Caecin. 2. dicat: ib. 8. praescribat: ib. videatur: ib. 38. velimus: ib. 54. velit: ib. 54. sit: ib. <. constituamus: ib. 55. habeas: ib. detur: ib. 64. valeat: ib. 66. ostendat: ib. 91. fateatur: ib. possit: ib. 96. 98. nubat: Cluent. 26. constet: ib. 64. velit: ib. 148. detur: ib. 185. recipiatur: leg. agr. I. 13. des: ib. 15. habeat: ib. II. 54. recipiatur: ib. 62. dividatur: ib. 84. dividatur et ... assignentur: ib. 85. vitemus: Catil. I. 2. loquatur: ib. 19. si necum patria ... si cuncta Italia, si omnia res publica loquatur: ib. 27. possit: ib. II. 17. velint: ib. 20. perant: ib. 21. si omissis his rebus ... si his rebus omissis ... velimus: ib. 25. conferatur: ib. III. 15. dicam: ib. 22. si imperare velis ... si rogare: ib. IV. 7. liceat: Muren. 21. solos sapientis esse, si distortissimi sint, formosos: si mendicissimi, divites: si servitum serviant, reges: ib. 61. sit: ib. 63. addam: ib. 69. dirigas: ib. 77. possit: ib. 84. libeat: Flacc. 12. velis: ib. 65. veniat: ib. 88. defendas: Sulla 6. si ... concedam ... si ... si ... dem: ib. 22. facias: ib. 31. sentiam: Arch. 4. paeniteat: dom. 18. sit: har. resp. 7. fulciamus: ib. 60. negem: Sest. 100. loquar: ib. 119. velit: Vatini. 12. coner: Cael. 29. si hoc in urbe ... si in Baiaura illa celebritate faciat, si demque ita sese gerat ... ib. 49. sit: ib. 50. sinat: prov. cons. 17. respondeam: ib. 18. velit: Balb. 27. liceat: ib. 44. cupiam: Piso 68. velit: ib. 71. sequar: Plane. 6. congregatur: ib. 12. requiram: ib. 48. velis: ib. 52. respondeam: ib. 58. depugnemus: ib. 93. faciant: Rab. Post. 29. possim: Milo 79. putatis: ib. distrabatur: ib. 103. velint: Phil. I. 21. sit: ib. II. 29. scias: ib. 76. redigatur: ib. V. 12.